山东农业大学2008年GCT录取分数线工程硕士考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/575/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C_E5_86_9C_E4_c77_575156.htm 根据国务院学位办《

关于做好2008年在职人员攻读硕士学位录取工作的通知》（

学位办[2008]60号）及《关于2008年招收在职人员攻读硕士学

位工作的通知》（学位办[2008]33号）》的文件要求，为做

好2008年农业推广硕士、兽医硕士、高校教师招生录取工作

，现将资格审核、专业课考试、复试、录取有关事项通知如

下： 一、农业推广、兽医硕士、高校教师参加资格审核的分

数线 1、报考农业推广硕士、兽医硕士的考生GCT总分不低

于140分，单科成绩不低于20分； 按照GCT成绩估计，今年录

取国民教育序列大学专科毕业学历的农业推广硕士人数预计

在9名左右，录取国民教育序列大学专科毕业学历的兽医硕士

人数预计在2名左右，请国民教育序列大学专科毕业学历的考

生查询自已的GCT成绩及排名情况，以决定是否参加专业课

程考试。 2、报考高校教师在职攻读研究生的考生GCT的总

分不低于190分，单科成绩不低于25分。 二、资格审查、专业

课考试和复试安排 符合上述条件的考生须来学校进行资格审

核和复试，报考农业推广硕士和兽医硕士的考生还要进行专

业课考试（闭卷）。 （一）资格审核时，考生须带以下材料

： 1.报名现场打印的《资格审查表》（需所在单位人事部门

（或档案管理部门），核准表中内容、填写推荐意见，并在

《资格审查表》中的电子照片上加盖公章），原件及复印件

各1份； 2.考生的相关学历、学位证书、高校教师需带本人工

作证、身份证原件及复印件，各复印1套，如考生持境外学历

、学位报考，须经教育部留学服务中心认证，资格审查时须

提交认证报告。 资格审核时间、地点：2009年 1月 11 日上午8

：00---11：30；下午 1：30---5：00 在农大研究生处（1号

楼422室）审核。 （二）农业推广硕士、兽医硕士专业课考试

和复试 资格审核通过的农业推广、兽医硕士考生，发放准考

证，自带有效身份证件，参加当天晚上 7：00学校组织的专业

课考试，第二天上午8：30到各学院参加复试，不参加复试者

取消录取资格。 高校教师2009年1月12日上午8：30参加学院

组织的政治理论考试及面试。 （三）专业课考试教材：农业

推广硕士专业课考试命题依据《在职攻读农业推广硕士专业

学位全国统一（联合）考试大纲及复习指南》（中国农业大

学出版社，2004年第2版）。 兽医硕士第二阶段考试命题依据

《兽医硕士专业学位兽医基础知识全国统一（联合）考试大

纲及复习指南》（中国农业大学出版社，2004年第2版）。 (

以上教材各书店均有出售或山农大畅想书店0538-8245575) 考

试时间：2009年 1 月 11 日 晚上7：00 -9：00 地点：在5号教学

楼进行专业课考试（届时请到5号教学楼门口看考场）。 三

、录取办法 1、本科及有学士学位的考生，按照GCT成绩

×50%、专业课成绩（满分100分）×40%、复试成绩（满

分100分）×10%的比例，由高分向低分择优录取。 2、专科

学历考生，按照GCT成绩×40%、专业课成绩×50%、复试成

绩×10%的比例，由高分向低分择优录取。录取国民教育序

列大学专科毕业学历的人数，不超过本单位当年录取总人数

的10%。 录取结束，于2009年1月 16日 ，在研究生处网

页http://www.sdau.edu.cn/yjs/v2.0/公布拟录取名单。 四、缴费

工作 （一）拟录取考生必须在3月16日～3月17日期间到研究

生处开具缴费单，到学校计财处综合科（1号楼121室 联系电

话0538-8242219 ）缴足全额学费（不含教材费），并将缴费

单原件复印2份，交研究生处1份，交学院1份，方可到学院办

理入学注册手续，否则取消录取资格。 （二）缴费标准： 1

、本科毕业并且有学士学位者，报考农业推广硕士、兽医硕

士培养费每人18000元/三年； 2、本科没有学士学位及专科毕

业生，报考农业推广硕士、兽医硕士培养费每人21000元/三年

。 3、高等学校教师在职攻读我校硕士学位所需培养费用为

每人21000元/三年。 （三）到学院办理注册手续包括：填写

入学注册证、学籍卡（一式三份），带近期彩照4张，缴纳教

材费（300元），填写培养计划表，选择导师等事项； （四）

高校教师注册后，需上网选课，并随普通研究生修本学期课

程。（联系电话：0538-8242565 接老师）。 注：①、中途退

学不退培养费。教材费、食宿差旅费等由个人或所在单位承

担。 ②、专业学位研究生面授课时间请在6月份关注山东农

业大学研究生处网页 http://www.sdau.edu.cn/yjs/v2.0/的面授通

知。 联系部门：山东农业大学研究生处在职教育办公室 地 址

：山东省泰安市岱宗大街61号 邮政编码：271018 联系人：吴

老师 联系电话 ：0538-8249912 8242565 传 真：0538-8242565

E-mail：wuy@sdau.edu.cn 原文

：http://www.sdau.edu.cn/yjs/v2.0/read.php?wid=650考试＊大编

辑整理 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com